令和 7 年 2 月吉日

住民の皆様

大山崎町環境事業部建設課

株式会社杉谷工房

公園工事のお知らせ

 平素は、大山崎町行政にご協力頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、下記のとおり公園遊具更新工事を実施いたします。工事期間中は騒音等でご迷惑をおかけ

いたしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

工 事 名  公園遊具更新工事

工事概要  遊具の取り替え（裏面参照）

工事場所  北浦公園

工事期間  令和 7 年 2 月 10 日～令和 7 年 2 月 28 日（予定）

施工時間  昼間作業 9：00～17：00 頃

(準備や後片付け等により時間が多少前後することがあります。)

規 制 等  施工箇所の周囲を仮囲いします

※仮囲いは 3 月下旬の検査完了後に取り外します

施工業者  株式会社杉谷工房

      現場担当者 : 杉谷 TEL 090-5053-3084

発 注 者  大山崎町 環境事業部 建設課 都市計画係 075-956-2101

シーソー取替

既存のシーソーを新しい物に交換します。